su propuesta respecto a las partidas 1 y 2 resultó solvente y conveniente para la Convocante, toda vez que 
cumplió con los requisitos legales, administrativos, técnicos y económicos establecidos en la convocatoria, con 
fundamento en los artículos 49, numeral 1, fracción l, y 67 de la “Ley”. En consecuencia, se celebrará un 
CONTRATO por la cantidad de $183,196.13 (CIENTO OCHENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 
13/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO de conformidad a los montos y precios unitarios señalados en su propuesta 
económica, como se desglosa a continuación:  

Part
ida 

Conse
cutivo 

DESCRIPCIÓN 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

CANTI
DAD 

PRECIO 
UNITARIO